АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018 г. Ессентуки               № 929

Об отмене постановления администрации города Ессентуки от 22.11.2017
года № 1580 «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг Управлением культуры, искусства и
молодежной политики администрации города Ессентуки»

С целью приведения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в сфере культуры в соответствие с требованиями

статьи 26 Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской

Федерации», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 22.11.2017 года № 1580 «Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных услуг Управлением культуры,

искусства и молодежной политики администрации города Ессентуки».

2. Исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых

управлением культуры, искусства и молодежной политики администрации

города Ессентуки следующие:

1) «Предоставление информации о времени и месте театральных

представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных

мероприятий театров и филармоний, киносеансов, мероприятий, проводимых

муниципальными учреждениями сферы культуры, анонсы  данных

мероприятий»;

2

2) «Предоставление информации об объектах культурного наследия

регионального или местного значения, находящихся на территории города

Ессентуки Ставропольского края, и включенных в единый государственный

реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

народов Российской Федерации».

3. Общему отделу администрации города (М.К.Шелевей) довести данное

постановление до сведения заинтересованных лиц.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Попову Н.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и на официальном сайте администрации города Ессентуки и

Думы города Ессентуки.

Глава города Ессентуки                                                   А.Ю.Некристов

_______________________________________________________________________________

Проект вносит начальник
управления культуры, искусства
и молодежной политики
администрации города Ессентуки                                                         М.Ю.Ежек

Проект визируют:

заместитель главы
администрации города Ессентуки                                                       М.А.Баскин

заместитель главы
администрации города Ессентуки                                           Н.В.Попова

исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации города Ессентуки                              А.Н.Легецкий

начальник управления
экономического развития и торговли
администрации города Ессентуки                                                    Н.С.Шипулин

заведующий отделом
правового обеспечения
администрации города Ессентуки                    Д.В.Красковский

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                  М.К.Шелевей

Проект подготовлен
заместителем начальника
управления культуры, искусства
и молодежной политики
администрации города Ессентуки                                              Н.С.Демирчян